construcción de dormitorios y oficinas policiales, instalación de cocinas y adquisición de menajes de cocina y comedor.
 ARTÍCULO 3.- Con los fines de viabilizar los desembolsos, se autoriza al Ministerio, del Interior Migración y Justicia, 
para que dentro de su Presupuesto correspondiente a la presente gestión fiscal, efectúe un traspaso de fondos por la suma 
de SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 698.000.-), de acuerdo al siguiente 
detalle:
  De:    

100 SERVICIOS PERSONALES 581.150.-
110 EMPLEADOS PERMANENTES 581.150.-
111 Haberes Básicos 41.041.-
113 Bonos 540.709.-
300 MATERIALES Y SUMINISTROS 116.250.-
320 SUMINISTROS GENERALES 116.250.-
324 Alimentos 116.250.-